
 
Statens Vegvesen har laget en interaktiv side som viser de 
ulike kjørerutene gjennom vårt område. 
Test kjøremønsteret ved å gå inn på 
www.vegvesen.no/ring3 /trafikkomlegging+2010-2013 
gå deretter ned til “slik kjører du” klikk så på ønsket alternativ 
i tabellen. 

STOR TRAFIKKOMLEGGING PÅ ULVEN FRA 12. JULI                 
12. juli går vegprosjektet Ring 3 Ulven-
Sinsen inn i sin mest aktive og krevende 
fase. I løpet av de neste tre årene skal det 
bygges to tunneler, nytt lokalvegsystem 
på Økern / Ulven og ny Økern T-bane. 

Fra og med 12. juli stenges Østre Aker vei 
ved Økern på grunn av bygging av den 
nye Økerntunnelen. Dette vil medføre 
store endringer i vegsystemet i Økern/
Ulven området de neste tre årene. 
Bilistene må være oppmerksomme på: 
ny skilting, redusert hastighet, kødannel-

ser, forlenget rushtid. Det vil ikke være 
endret kjøremønster for Ring 3 forbi 
Økern.
I forbindelse med trafikkomleggingen vil 
det være betydelig redusert fremkom-
melighet sentralt på Økern fra 9. juli kl. 
20:00 frem til 12. juli kl. 06:00. 

Hva betyr dette for vårt område?  
Jo, trafikken som kommer fra Østre Aker 
vei som skal mot Økernveien Tøyen 
og Ring 3 mot Ryen vil måtte kjøre via 
Ulvenveien / Persveien. Trafikken fra 

Økernveien Tøyen mot Østre Aker vei og 
Ring 3 Sinsen må også kjøre igjennom 
Persveien / Ulvenveien. Ring 3 fra Ryen 
mot Økernveien Tøyen må kjøre Ulven-
splitten / Ulvenveien / Persveien. Trafik-
ken fra Ring 3 Sinsen mot Østre Aker vei 
må kjøre via Persveien / Ulvenveien. 
Alt dette som vist på kart med farge-
koder under.

Mer informasjon på www.vegvesen.no/
ring3 

SLIK KJØRER DU FRA 12. JULI             

Kartet viser de nye alternativene til å komme seg til og fra Ulvenveien / Persveien.
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NYE GANG - OG SYKKELVEIER              

Kartet over viser nye gang - og sykkel-
veier i området vårt.
Når det gjelder kollektivtrafikken berøres 
ikke Økern T-banestasjon, men flere 

bussholdeplasser vil bli flyttet. Infor-
masjon om holdeplasser og rutetider 
vil bli lagt ut på www.ruter.no og www.
trafikanten.no.

Stiplet rød linje viser nye gang og sykkel-
veier. 
Endringer på gang- og sykkelvegnettet 
vil forekomme. Følg skilting.

KRISTIANIA EIENDOMSFORVALTNING AS
ULVENVEIEN 88
0581 OSLO
+47 23 03 92 00		      www.kristiania.com

SOMMEREN ER HER              
og en eller flere gode drinker hører med! Akevitt drikkes vanligvis i ren form sammen med mat, 
men den litt krydrete smaken gjør seg også godt i miksede drinker. Fjellbekk er en frisk drink, 
som blant annet smaker godt etter et sommermåltid. 

FRAMGANGSMÅTE:
Fyll et longdrinkglass med is. Hell i vodka og akevitt, skvis så 
saften fra limen oppi, før du fyller opp glasset med 7-up eller 
Sprite. Fargen på drinken avhenger av hvilken akevitt du bruker. 
Blir den lys brun, er det penest å pynte med en sitron- eller 
limebåt. For blanke drinker kan du være litt mer  
kreativ. Både en kvast med blåbær eller rips kan passe. 

Fjellbekk har med sin blanding av fyldig akevitt, krystallklar 
vodka og herlige balanse mellom det søte og syrlige blitt en 
klassiker.

God sommer fra oss i Kristiania Eiendomsforvalting.
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Ingredienser:
2 cl Linie akevitt
2 cl Vikingfjord vodka
saften av ½ lime
7-up eller Sprite


